
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  37/2021 
 

W Ó J T A   G M I N Y  B O R O W I E 

z dnia 17 maja 2021r.  
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu w lokalach mieszkalnych stanowiących 

mieszkaniowy zasób Gminy Borowie  

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 

cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 611), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

08.03.1990 roku o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 713) oraz 

Uchwały nr XXVIII/166/2021 Rady Gminy Borowie z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Borowie na lata 2021-2025, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

W lokalach mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Borowie ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w 

wysokości 3,00 zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-05-19T11:20:20+0200




